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WYJAŚNIENIE NR 1  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

zadanie pn. Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, 

pompownią oraz odtworzeniem nawierzchni na drogach na terenie Gminy Krościenko n.D., 

znak: RI.271.2.13.2022. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia, w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego: 

 

PYTANIE NR 1 

Czy proponowane ubezpieczenie przez zamawiającego mogło by byś zastąpione 

ubezpieczeniem OC firmy, gdyż firmy ubezpieczeniowe nie chcą ubezpieczać robót liniowych 

(w tym przypadku ok. 5500m). Firmy ubezpieczeniowe tłumaczą się że nie jest możliwe 

wykonywanie przez wykonawcę równocześnie na całym odcinku liniowym robót budowlanych 

tak w przypadku budów kubaturowych lub konstrukcyjnych. Jeśli zamawiający przychyli się 

do zastąpienia ubezpieczenia na ubezpieczenie OC firmy to proszę o podanie do jakiej kwoty 

dana firma ma posiadać takie ubezpieczenie.  
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uzna ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,  

w związku z prowadzoną działalnością Wykonawcy, pod warunkiem zachowania zakresu i sumy 

gwarancyjnej opisanych w § 20 umowy stanowiącej załącznik nr do 9 SWZ. 

 

PYTANIE NR 2 

W związku z zapisem, że należy dostarczyć kosztorys ofertowy na etapie podpisania umowy 

firma …………………. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie kosztorysu 

ofertowego w formie tabelarycznej bez podania długości. Na tym etapie nie ma możliwości 

dokładnego wykonania przedmiaru robót. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie będzie żądał na etapie podpisania umowy kosztorysu 

ofertowego. 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia 

specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia 

przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie 

internetowej postepowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko 
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